FOR RUNNING

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc.

~

© 0o

11
12

~

© 0o

Num.

28

71

27
63
37

61
43
46
48
33
62
23
60
13
21

47

15
20
41
34

24
22
66
17

Nome

JOAO LUCAS DE OLIVEIRA

JOAO PEDRO

JEFERSON TEODORO
ULLYSSES ANTUNES BATISTA
MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA
DOUGLAS FELIX FERNANDES

TIAGO HENRIQUE OLIVEIRA
NICOLAS MATHEUS DE SOUZA
RAIMUNDO JUNIOR

RICARDO FRANCISCO PINTO
MAGNO BITENCOURT

TIAGO RAFAEL LANA

GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA
TALISSON DE SOUSA LOPES
EDUARDO AUGUSTO DOS REIS
GLAYDSON TIAGO DE CARVALHO
ALEXANDRE OLIVEIRA DE ASSIS
RANAN DE LIMA COSTA

FABIANO FERNANDES
GILLIARD LUCAS

MILLER CHAGAS DE ANDRADE
MARCELINO FERREIRA

CLAYDSOM GERALDO ANTONIO DE
RESENDE

HERVERTON LUIZ

GUILHERME FARIA DAYRELL
WARLLEM CRISTINO DOS SANTOS
FLAVIO FERNANDES LOPES

Relatério emitido em 10/09/2017 as 10:03:27

18 ACORLAF/ MOINHO VELHO

19

24
24
24
24

27
27
27
27
27
27
27
28
27
27
27
27

32
32
32
32
32

32
32
32
32

Equipe

VO2 RUNNING

ATLETAS DE ITABIRITO
SAA
ACORLAF

VO2 RUN

MINAS TRAIL TEAM

ARENA LUCIO THAI
ACORLAF
BARAO

MINAS TRAIL TEAM
VO2 RUN
PEGASUS RUNNER
MINAS TRAIL TEAM

STRADA DE OURO
BRANCO

Tempo

00:23:54

00:24:33

00:24:15
00:26:49
00:32:36
00:39:24

00:23:26
00:23:37
00:24:15
00:26:28
00:26:42
00:26:48
00:28:07
00:31:25
00:32:46
00:33:37
00:34:03

00:37:23

00:23:51
00:24:42
00:25:33
00:25:55

00:28:41

00:28:42
00:30:01
00:34:02

00:48:30

Péagina:

Liguido

00:23:54

00:24:33

00:24:15
00:26:48
00:32:33
00:39:21

00:23:26
00:23:35
00:24:15
00:26:27
00:26:41
00:26:46
00:28:05
00:31:24
00:32:43
00:33:33
00:34:00

00:36:29

00:23:51
00:24:42
00:25:33
00:25:55

00:28:40

00:28:42
00:30:01
00:33:59

00:48:28



FOR RUNNING

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.

Masculino de 35 até 39 anos

1 12

2 19

3 54

4 18
Masculino de 40 até 44 anos

1 2

2 5

3 55

4 3

5 14
Masculino de 45 até 49 anos

1 4

2 76
Masculino de 50 até 54 anos

1 25
Masculino de 55 até 59 anos

1 73

2 72

3 51
Masculino de 60 anos acima

1 50

2 56

Nome

EDERSON BARBOSA DOS SANTOS
FRANK AUGUSTO LANA

SIDNEY SANTOS

FLAVIO JULIANO

ANDRE LUIZ GOES
CLAUDINEI GOMES

SILVANO LUCAS DE OLIVEIRA
ANGELO GIOVANNI MENDES
ERNANI DE SOUZA

CARLOS ANDRE DA SILVA

PAULO BORGES

IVONEY WALTER RODRIGUES

CLAUDIO MANOEL

SALIN

RONALDO JOSE HILARIO

ROMUALDO GALDINO
SILVIO FLAUZINO FILHO

Relatério emitido em 10/09/2017 as 10:03:27

37
37
37
37

a1
a1
41
41
41

45
46

53

59

57

57

62
62

Equipe

ACORLAF
MINAS TRAIL TEAM

BH RACE
SAA
MOINHO VELHO/ACORLAF
EASY WAY MOTO HONDA

SAA

ACORLAF

ACORLAF

RM7

ACORLAF

Tempo

00:23:55
00:24:20
00:24:39

00:26:44

00:24:44
00:25:07
00:25:10
00:34:00

00:48:44

00:29:27

00:35:43
00:28:35
00:26:33
00:29:40

00:32:25

00:30:09
00:33:11

Péagina:

Liquido

00:23:55
00:24:19
00:24:39

00:26:43

00:24:44
00:25:07
00:25:08
00:33:58

00:48:44

00:29:25

00:35:43

00:28:34

00:26:32

00:29:38

00:32:24

00:30:09
00:33:11



